КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2021 года                                                                              № 5/30

О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв

 составов участковых комиссий

В соответствии со статьями 26 и 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5, 11, 14 и

18 Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий   и

назначения нового  члена    участковой  комиссии  из  резерва  составов

участковых  комиссий, утвержденного постановлением Центральной  избира-

тельной  комиссии Российской  Федерации  от  5 декабря 2012 года №

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1.  Провести сбор предложений для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий (далее – Информаци-

онное сообщение) избирательных участков №№ 3101-3142.

2. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий со-

гласно приложению к настоящему решению.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Опубликовать Информационное сообщение в Мостовской районной

общественно-политической газете «Предгорье».

2

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возло-

жить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

3

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ЕЖЕГОДНОМ СБОРЕ

ПРЕДЛОЖЕНИЙ ДЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ В

РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участко-

вых комиссий» территориальная избирательная комиссия Мостовская объяв-

ляет ежегодный сбор предложений по кандидатурам для дополнительного за-

числения в резерв составов участковых комиссий избирательных участков

№№ 31-01 – 31-42 муниципального образования Мостовский район.

Прием документов осуществляется  с 25 февраля 2021 года до 17.00 ча-

сов 19 марта 2021 года в будние дни (понедельник – пятница) - с 09.00 до

18.00 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 13.50 часов, выходные дни - суббо-

та, воскресенье, по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,

пос. Мостовской, ул. Горького, 139, кабинет № 218.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для допол-

нительного зачисления в резерв составов участковых комиссий необходимо

представить решение органа общественной организации (политической пар-

тии), собрания избирателей, письменное согласие гражданина РФ на зачисле-

ние в резерв составов участковых комиссий по форме, установленной ЦИК

России, копию паспорта.

Консультации по телефону: (86192) 5-18-66.

 Территориальная избирательная

комиссия Мостовская

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

от 12 февраля 2021 года № 5/30

4